

HS-Gulve ApS

CVR-nr.: 42020451

Toftegårdsvej 13A
4550 Asnæs

Årsrapport
6. januar 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2023

Nicolaj Sivertsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HS-Gulve ApS
Toftegårdsvej 13A
4550 Asnæs

CVR-nr.: 42020451
Regnskabsår: 06/01/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve gulvbelægninger og vægbeklædning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021/22 TDKK -18.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 6. jan. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		520.347
Personaleomkostninger	1	-514.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.667
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-15.700
Resultat af ordinær primær drift		-20.554
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.702
Ordinært resultat før skat		-23.256
Skat af årets resultat	2	4.525
Årets resultat		-18.731
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-18.731
I alt		-18.731

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Produktionsanlæg og maskiner		kr. 29.333
Materielle anlægsaktiver i alt	3	29.333
Anlægsaktiver i alt		29.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.625
Udskudte skatteaktiver		4.525
Tilgodehavender i alt		30.150
Likvide beholdninger		29.921
Omsætningsaktiver i alt		60.071
AKTIVER I ALT		89.404

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000
Overført resultat		-18.731
Egenkapital i alt		21.269
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.953
Skyldig moms og afgifter		23.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.135
Gældsforpligtelser i alt		68.135
PASSIVER I ALT		89.404

Egenkapitalopgørelse 6. jan. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat		-18.731	-18.731
Egenkapital, ultimo	40.000	-18.731	21.269

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 DKK
Løn og gager	506.580
ATP-bidrag	4.260
AER-bidrag mv.	3.694
	514.534

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK	Hensat skat DKK
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4.525	-4.525
	-4.525	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-10.667
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-10.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.333

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapital består af 40 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen den 6. januar 2021.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2021/22
	DKK
Udskudt skat	0
	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Der er indgået lejeaftale omkring leje af lagerrum. Den årlige leje udgør TDKK 25.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabsfortegnelsen som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Inge-Lise Sivertsen
Solsortevej 12
4550 Asnæs

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1